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III OTWARTE MISTRZOSTWA CZECHOWIC-DZIEDZIC AMATORÓW W PŁYWANIU
Czechowice - Dziedzice, 21-5-2023

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 12 lat i młodsi
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WALA Marta 12 MKS Czechowice-Dziedzice 37.00
2 NALEPKA Anna 11 OLIMP Mikołów 38.50
3 KLIŚ Zofia 11 OLIMP Mikołów 38.50
4 WĄSIK Iga 12 Hkp Mewa 38.76
5 WOJTUSZEK Laura 11 Hkp Mewa 39.49
6 LESZCZYŃSKA Paulina 11 OLIMP Mikołów 40.00
7 KUDELA Łucja 13 OLIMP Mikołów 40.50
8 SUDOŁ Alicja 13 OLIMP Mikołów 40.50
9 KIZIM Veronika 12 MKS Czechowice-Dziedzice 41.00

10 WRÓBEL Nina 12 Hkp Mewa 44.84
11 BROŻEK Małgorzata 11 OLIMP Mikołów 45.00
12 JURCZYK Pola 11 MKS Czechowice-Dziedzice 46.00
13 KEMPNY Zofia 14 UKS Salmo Zory 47.31
14 ZACZEK Zofia 15 OLIMP Mikołów 47.50
15 GNIZDA Magdalena 12 OLIMP Mikołów 50.00
16 WŁODARCZYK Emilia 14 MKS Czechowice-Dziedzice 50.00
17 SZYNKA Natalia 14 Hkp Mewa 55.02
18 FAJFER Wiktoria 14 MKS Czechowice-Dziedzice 56.00
19 MALIK Milena 13 Hkp Mewa 1:02.51
20 ŻUREK Kalina 15 Zgłoszenie Indywidualne NT
21 ŻARCZYŃSKA Wiktoria 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
22 GARUS Katarzyna 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
23 SEKTA Aleksandra 13 MKS Czechowice-Dziedzice NT
24 KOŹMIN Antonina 13 MKS Czechowice-Dziedzice NT
25 FRANCZAK Natalia 13 MKS Czechowice-Dziedzice NT
26 TRYBAŁA Emilia 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
27 DĄBROWSKA Anna 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
28 STACHURA Lena 11 MKS Czechowice-Dziedzice NT
29 ZDUŃCZYK Amelia 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 12 lat i młodsi
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MAJDAK Karol 11 MKS Czechowice-Dziedzice 33.00
2 KOŁODZIEJCZYK Czarek 11 Sport Clasicc Mikołów 34.10
3 GÓRALCZYK Tomasz 11 OLIMP Mikołów 36.28
4 PAWLIK Antoni 12 MKS Czechowice-Dziedzice 36.60
5 KŁAPTOCZ Aleksander 11 MKS Czechowice-Dziedzice 37.00
6 BOROWICZ Andrzej 11 OLIMP Mikołów 38.00
7 DRASZCZYK Stanisław 11 MKS Czechowice-Dziedzice 38.00
8 HANKUS Maksymilian 13 MKS Czechowice-Dziedzice 38.00
9 TELYCHKO Nazar 11 MKS Czechowice-Dziedzice 40.00

10 CHROBAK Mikołaj 12 MKS Czechowice-Dziedzice 41.00
11 POPŁAWSKI Rafał 11 OLIMP Mikołów 42.00
12 POLACZEK Antoni 11 MKS Czechowice-Dziedzice 42.00
13 CHROMIK Adam 12 MKS Czechowice-Dziedzice 43.00
14 PALUCHOWSKI Tymoteusz 13 OLIMP Mikołów 43.50
15 NIEMIEC Antoni 13 MKS Czechowice-Dziedzice 45.00
16 ZACZEK Franciszek 11 OLIMP Mikołów 46.00
17 GABRYŚ Szczepan 13 OLIMP Mikołów 46.00
18 BIERNOT Mikołaj 14 MKS Czechowice-Dziedzice 47.00
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III OTWARTE MISTRZOSTWA CZECHOWIC-DZIEDZIC AMATORÓW W PŁYWANIU
Czechowice - Dziedzice, 21-5-2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

19 HODER Jakub 14 MKS Czechowice-Dziedzice 49.00
20 KURCZYK Maciej 13 MKS Czechowice-Dziedzice 50.82
21 STOKŁOSA Piotr 12 MKS Czechowice-Dziedzice 53.00
22 NOWAK Filip 15 OLIMP Mikołów 55.00
23 MOLA Krzysztof 12 MKS Czechowice-Dziedzice 55.00
24 MICOREK Karol 13 MKS Czechowice-Dziedzice 1:03.00
25 GRECZKA Krzysztof 11 Hkp Mewa NT
26 ŻUREK Tymoteusz 12 Zgłoszenie Indywidualne NT
27 MAJDAK Paweł 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
28 MAJDAK Igor 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
29 LEGUTKO Kacper 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT
30 OLMA Błażej 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
31 WILCZEK Kacper 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
32 GUZDEK Bartłomiej 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
33 KRAWCZYK Filip 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
34 CHMURA Michał 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT
35 WOŹNIAK Ksawier 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT
36 PALIICHUK Danyil 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT
37 BARTAS Maksymilian 11 MKS Czechowice-Dziedzice NT
38 DOLNIAK Tymoteusz 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
39 POLACZEK Aleksander 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
40 DEC Igmacy 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
41 NOWACZYK Oliwier 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 lat i młodsi
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WALA Marta 12 MKS Czechowice-Dziedzice 42.00
2 KUDELA Łucja 13 OLIMP Mikołów 46.50
3 WOJTUSZEK Laura 11 Hkp Mewa 49.12
4 JURCZYK Pola 11 MKS Czechowice-Dziedzice 51.00
5 ZACZEK Zofia 15 OLIMP Mikołów 51.20
6 WRÓBEL Nina 12 Hkp Mewa 52.21
7 KOŹMIN Antonina 13 MKS Czechowice-Dziedzice 53.00
8 GNIZDA Magdalena 12 OLIMP Mikołów 55.00
9 RAJCZYK Julia 16 niezrzeszony 1:04.59

10 RUSZYŃSKA Ewelina 13 MKS Czechowice-Dziedzice 1:10.00
11 MALIK Milena 13 Hkp Mewa NT
12 ŻUREK Kalina 15 Zgłoszenie Indywidualne NT
13 ŻARCZYŃSKA Wiktoria 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
14 GARUS Katarzyna 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
15 SEKTA Aleksandra 13 MKS Czechowice-Dziedzice NT
16 HECZKO Zuzanna 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
17 KAPUŚNIK Hanna 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
18 TRYBAŁA Emilia 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
19 DĄBROWSKA Anna 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
20 UJMIAK Anita 13 MKS Czechowice-Dziedzice NT
21 ZDUŃCZYK Amelia 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
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III OTWARTE MISTRZOSTWA CZECHOWIC-DZIEDZIC AMATORÓW W PŁYWANIU
Czechowice - Dziedzice, 21-5-2023

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 12 lat i młodsi
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOŁODZIEJCZYK Czarek 11 Sport Clasicc Mikołów 41.50
2 OPYRCHAŁ Alex 11 MKS Czechowice-Dziedzice 43.00
3 GUZDEK Wojciech 12 MKS Czechowice-Dziedzice 44.00
4 PĘPEK Wojciech 11 Sport Clasicc Mikołów 45.35
5 BARTAS Maksymilian 11 MKS Czechowice-Dziedzice 49.00
6 PALUCHOWSKI Tymoteusz 13 OLIMP Mikołów 51.20
7 CHROBAK Mikołaj 12 MKS Czechowice-Dziedzice 52.00
8 CHROMIK Adam 12 MKS Czechowice-Dziedzice 53.00
9 NIEMIEC Antoni 13 MKS Czechowice-Dziedzice 55.00

10 MICOREK Karol 13 MKS Czechowice-Dziedzice 58.00
11 NOWAK Filip 15 OLIMP Mikołów 59.00
12 OBTUŁOWICZ Jakub 13 MKS Czechowice-Dziedzice 1:03.00
13 GRECZKA Krzysztof 11 Hkp Mewa NT
14 ŻUREK Tymoteusz 12 Zgłoszenie Indywidualne NT
15 MAJDAK Paweł 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
16 LEGUTKO Kacper 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT
17 OLMA Błażej 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
18 WILCZEK Kacper 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
19 HODER Jakub 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
20 GUZDEK Bartłomiej 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
21 CHROBAK Maksymilian 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
22 KRAWCZYK Filip 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
23 MRZYK Karol 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
24 BIERNOT Mikołaj 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
25 PYSMENNYI Mykhailo 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
26 KAPUŚNIK Jakub 13 MKS Czechowice-Dziedzice NT
27 WOŹNIAK Ksawier 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT
28 PALIICHUK Danyil 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT
29 DOLNIAK Tymoteusz 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
30 POLACZEK Aleksander 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
31 DEC Igmacy 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT
32 NOWACZYK Oliwier 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 lat i młodsi
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WŁODARCZYK Hanna 11 MKS Czechowice-Dziedzice 52.00
2 MAŃDOK Agnieszka 12 MKS Czechowice-Dziedzice 53.00
3 KIZIM Veronika 12 MKS Czechowice-Dziedzice 54.00
4 NALEPKA Anna 11 OLIMP Mikołów 55.00
5 BROŻEK Małgorzata 11 OLIMP Mikołów 55.00
6 WĄSIK Iga 12 Hkp Mewa 55.12
7 OSTROWSKA Zofia 13 OLIMP Mikołów 1:00.00
8 FRANCZAK Natalia 13 MKS Czechowice-Dziedzice 1:00.00
9 TRYBAŁA Natalia 13 MKS Czechowice-Dziedzice 1:05.00

10 RUSZYŃSKA Ewelina 13 MKS Czechowice-Dziedzice 1:11.00
11 SZYNKA Natalia 14 Hkp Mewa 2:15.51
12 RAJCZYK Julia 16 niezrzeszony NT
13 KEMPNY Zofia 14 UKS Salmo Zory NT
14 FAJFER Wiktoria 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
15 WŁODARCZYK Emilia 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
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III OTWARTE MISTRZOSTWA CZECHOWIC-DZIEDZIC AMATORÓW W PŁYWANIU
Czechowice - Dziedzice, 21-5-2023

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m klasyczny

16 HECZKO Zuzanna 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
17 KAPUŚNIK Hanna 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
18 STACHURA Lena 11 MKS Czechowice-Dziedzice NT
19 PĘPEK Lena 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT
20 UJMIAK Anita 13 MKS Czechowice-Dziedzice NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 12 lat i młodsi
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KŁAPTOCZ Aleksander 11 MKS Czechowice-Dziedzice 46.00
2 PĘPEK Wojciech 11 Sport Clasicc Mikołów 46.34
3 BOROWICZ Andrzej 11 OLIMP Mikołów 49.00
4 KALWASIŃSKI Fabian 12 OLIMP Mikołów 49.05
5 TELYCHKO Nazar 11 MKS Czechowice-Dziedzice 50.00
6 HANKUS Maksymilian 13 MKS Czechowice-Dziedzice 50.00
7 BACA Paweł 12 MKS Czechowice-Dziedzice 51.00
8 PAWLIK Antoni 12 MKS Czechowice-Dziedzice 54.00
9 ZACZEK Franciszek 11 OLIMP Mikołów 55.00

10 KAPUŚNIK Jakub 13 MKS Czechowice-Dziedzice 57.00
11 POLACZEK Antoni 11 MKS Czechowice-Dziedzice 59.00
12 GABRYŚ Szczepan 13 OLIMP Mikołów 1:02.50
13 MAJDAK Igor 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
14 OPYRCHAŁ Alex 11 MKS Czechowice-Dziedzice NT
15 STOKŁOSA Piotr 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT
16 CHROBAK Maksymilian 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
17 MRZYK Karol 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
18 PYSMENNYI Mykhailo 14 MKS Czechowice-Dziedzice NT
19 CHMURA Michał 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT
20 MOLA Krzysztof 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 12 lat
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SUDOŁ Alicja 13 OLIMP Mikołów 47.00
2 KLIŚ Zofia 11 OLIMP Mikołów 47.50
3 LESZCZYŃSKA Paulina 11 OLIMP Mikołów 49.00
4 OSTROWSKA Zofia 13 OLIMP Mikołów 55.00
5 WŁODARCZYK Hanna 11 MKS Czechowice-Dziedzice 56.00
6 TRYBAŁA Natalia 13 MKS Czechowice-Dziedzice 59.00
7 MAŃDOK Agnieszka 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT
8 PĘPEK Lena 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT
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III OTWARTE MISTRZOSTWA CZECHOWIC-DZIEDZIC AMATORÓW W PŁYWANIU
Czechowice - Dziedzice, 21-5-2023

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 12 lat
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GÓRALCZYK Tomasz 11 OLIMP Mikołów 44.00
2 KALWASIŃSKI Fabian 12 OLIMP Mikołów 44.00
3 POPŁAWSKI Rafał 11 OLIMP Mikołów 49.00
4 DRASZCZYK Stanisław 11 MKS Czechowice-Dziedzice 53.00
5 MAJDAK Karol 11 MKS Czechowice-Dziedzice NT
6 KURCZYK Maciej 13 MKS Czechowice-Dziedzice NT
7 BACA Paweł 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT
8 GUZDEK Wojciech 12 MKS Czechowice-Dziedzice NT
9 OBTUŁOWICZ Jakub 13 MKS Czechowice-Dziedzice NT

Konkurencja 9 Kobiet, 100m dowolny 13 - 18 lat
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 HODER Zofia 08 MKS Czechowice-Dziedzice 1:10.00
2 HERCZEK Nadia 09 MKS Czechowice-Dziedzice 1:14.00
3 CHROBAK Zuzanna 08 MKS Czechowice-Dziedzice 1:15.00
4 GÓRALCZYK Oliwia 09 OLIMP Mikołów 1:21.50
5 MAZUR Natalia 09 OLIMP Mikołów 1:23.00
6 RZEPUS Paulina 09 MKS Czechowice-Dziedzice 1:27.00
7 GRUSZLIK Emilia 08 MKS Czechowice-Dziedzice NT
8 DZIEDZIC Justyna 06 MKS Czechowice-Dziedzice NT
9 TEKIELI Julianna 10 MKS Czechowice-Dziedzice NT

10 WALASZCZYK Natalia 10 MKS Czechowice-Dziedzice NT

Konkurencja 10 Chłopców, 100m dowolny 13 - 18 lat
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JURCZYK Patryk 06 Hkp Mewa 1:01.16
2 HESS Hubert 08 MKS Czechowice-Dziedzice 1:05.00
3 HANSEL Igor 08 MKS Czechowice-Dziedzice 1:06.00
4 KLEPACKI Dawid 07 OLIMP Mikołów 1:11.50
5 CHROBOCZEK Jan 08 Hkp Mewa 1:12.21
6 WRÓBEL Borys 07 Hkp Mewa 1:13.12
7 KALWASIŃSKI Filip 09 OLIMP Mikołów 1:17.00
8 BACA Karol 09 MKS Czechowice-Dziedzice 1:22.00
9 WRÓBEL Wiktor 09 OLIMP Mikołów 1:23.85

10 RZEPKA Grzegorz 10 OLIMP Mikołów 1:23.85
11 MROZEK Bartosz 09 OLIMP Mikołów 1:23.85
12 SOBEL Oskar 10 OLIMP Mikołów 1:33.00
13 STOKŁOSA Jacek 09 MKS Czechowice-Dziedzice 1:34.00
14 BOROWIEC Jan 08 MKS Czechowice-Dziedzice NT
15 KAPUŚNIK Michał 09 MKS Czechowice-Dziedzice NT
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III OTWARTE MISTRZOSTWA CZECHOWIC-DZIEDZIC AMATORÓW W PŁYWANIU
Czechowice - Dziedzice, 21-5-2023

Konkurencja 11 Kobiet, 100m grzbietowy 13 - 18 lat
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CHROBAK Zuzanna 08 MKS Czechowice-Dziedzice 1:25.00
2 MAZUR Natalia 09 OLIMP Mikołów 1:26.50
3 KORNACKA Noemi 10 OLIMP Mikołów 1:30.00
4 BEM Teresa 09 MKS Czechowice-Dziedzice NT
5 TRZOP Hanna 10 MKS Czechowice-Dziedzice NT
6 TRZOP Maja 06 MKS Czechowice-Dziedzice NT
7 DOLNIAK Malwina 09 MKS Czechowice-Dziedzice NT

Konkurencja 12 Chłopców, 100m grzbietowy 13 - 18 lat
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KALWASIŃSKI Filip 09 OLIMP Mikołów 1:23.85
2 GĄSIOROWSKI Olaf 08 MKS Czechowice-Dziedzice 1:28.00
3 WRÓBEL Wiktor 09 OLIMP Mikołów 1:30.00
4 MROZEK Bartosz 09 OLIMP Mikołów 1:33.35
5 SOBEL Oskar 10 OLIMP Mikołów 1:50.00
6 BIERNOT Miłosz 08 MKS Czechowice-Dziedzice NT
7 NETER Maciej 09 MKS Czechowice-Dziedzice NT
8 WALA Paweł 07 MKS Czechowice-Dziedzice NT

Konkurencja 13 Kobiet, 100m klasyczny 13 - 18 lat
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 HODER Zofia 08 MKS Czechowice-Dziedzice 1:36.00
2 BEM Teresa 09 MKS Czechowice-Dziedzice NT
3 RZEPUS Paulina 09 MKS Czechowice-Dziedzice NT
4 TRZOP Hanna 10 MKS Czechowice-Dziedzice NT
5 TRZOP Maja 06 MKS Czechowice-Dziedzice NT
6 DOLNIAK Malwina 09 MKS Czechowice-Dziedzice NT
7 WŁODARCZYK Weronika 07 MKS Czechowice-Dziedzice NT
8 RUSZYŃSKA Aleksandra 10 MKS Czechowice-Dziedzice NT
9 PĘPEK Nina 07 MKS Czechowice-Dziedzice NT

10 WALASZCZYK Zofia 07 MKS Czechowice-Dziedzice NT
11 TEKIELI Julianna 10 MKS Czechowice-Dziedzice NT

Konkurencja 14 Chłopców, 100m klasyczny 13 - 18 lat
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CHROBOCZEK Jan 08 Hkp Mewa 1:24.12
2 WRÓBEL Borys 07 Hkp Mewa 1:28.12
3 KAPUŚNIK Michał 09 MKS Czechowice-Dziedzice 1:38.00
4 KURCZYK Szymon 08 MKS Czechowice-Dziedzice NT
5 STOKŁOSA Jacek 09 MKS Czechowice-Dziedzice NT
6 BACA Karol 09 MKS Czechowice-Dziedzice NT
7 HANSEL Igor 08 MKS Czechowice-Dziedzice NT
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III OTWARTE MISTRZOSTWA CZECHOWIC-DZIEDZIC AMATORÓW W PŁYWANIU
Czechowice - Dziedzice, 21-5-2023

Konkurencja 15 Kobiet, 100m zmienny 13 - 18 lat
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 HERCZEK Nadia 09 MKS Czechowice-Dziedzice 1:29.00
2 GRUSZLIK Emilia 08 MKS Czechowice-Dziedzice 1:30.00
3 KORNACKA Noemi 10 OLIMP Mikołów 1:33.35
4 WŁODARCZYK Weronika 07 MKS Czechowice-Dziedzice NT
5 PĘPEK Nina 07 MKS Czechowice-Dziedzice NT
6 WALASZCZYK Zofia 07 MKS Czechowice-Dziedzice NT
7 DZIEDZIC Justyna 06 MKS Czechowice-Dziedzice NT
8 WALASZCZYK Natalia 10 MKS Czechowice-Dziedzice NT

Konkurencja 16 Chłopców, 100m zmienny 13 - 18 lat
2023-05-21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 HESS Hubert 08 MKS Czechowice-Dziedzice 1:16.00
2 KURCZYK Szymon 08 MKS Czechowice-Dziedzice 1:23.00
3 GĄSIOROWSKI Olaf 08 MKS Czechowice-Dziedzice 1:25.00
4 KLEPACKI Dawid 07 OLIMP Mikołów 1:26.50
5 RZEPKA Grzegorz 10 OLIMP Mikołów 1:33.35
6 JURCZYK Patryk 06 Hkp Mewa NT
7 BOROWIEC Jan 08 MKS Czechowice-Dziedzice NT
8 BIERNOT Miłosz 08 MKS Czechowice-Dziedzice NT
9 NETER Maciej 09 MKS Czechowice-Dziedzice NT

10 WALA Paweł 07 MKS Czechowice-Dziedzice NT

Konkurencja 17 Mieszane, 4 x 50m zmienny 11 - 18 lat
2023-05-21 Lista zgłoszeń

1 OLIMP Mikołów 3 OLIMP Mikołów 2:15.00
2 MKS Czechowice-Dziedzice 1 MKS Czechowice-Dziedzice 2:30.00
3 MKS Czechowice-Dziedzice 2 MKS Czechowice-Dziedzice 2:31.00
4 OLIMP Mikołów 2 OLIMP Mikołów 2:33.00
5 MKS Czechowice-Dziedzice 3 MKS Czechowice-Dziedzice 2:33.00
6 MKS Czechowice-Dziedzice 4 MKS Czechowice-Dziedzice 2:35.00
7 MKS Czechowice-Dziedzice 5 MKS Czechowice-Dziedzice 2:50.00
8 MKS Czechowice-Dziedzice 6 MKS Czechowice-Dziedzice 3:00.00
9 MKS Czechowice-Dziedzice 7 MKS Czechowice-Dziedzice 3:30.00

10 MKS Czechowice-Dziedzice 8 MKS Czechowice-Dziedzice 3:42.00

Konkurencja 18 Mieszane, 4 x 50m dowolny 10 lat i młodsi
2023-05-21 Lista zgłoszeń

1 OLIMP Mikołów 1 OLIMP Mikołów 2:51.00
2 MKS Czechowice-Dziedzice 9 MKS Czechowice-Dziedzice 2:55.00
3 MKS Czechowice-Dziedzice 10 MKS Czechowice-Dziedzice 3:20.00
4 MKS Czechowice-Dziedzice 11 MKS Czechowice-Dziedzice 3:45.00
5 MKS Czechowice-Dziedzice 12 MKS Czechowice-Dziedzice 3:55.00
6 MKS Czechowice-Dziedzice 13 MKS Czechowice-Dziedzice 4:05.00
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III OTWARTE MISTRZOSTWA CZECHOWIC-DZIEDZIC AMATORÓW W PŁYWANIU
Czechowice - Dziedzice, 21-5-2023

Konkurencja 18, Mieszane, 4 x 50m dowolny

7 MKS Czechowice-Dziedzice 15 MKS Czechowice-Dziedzice NT


